

Referat fra Alternativet Hedensted-mødet 11.01.17

1 valg af ordstyrer

Henrik ordstyrer og Niels referent

2 om 'Historiske vandringer

Et projekt som henvender sig til beboere, skoler, turister.

Vandring og læring. Kulturelementer og geologiske milepæle.

Henrik laver udkast til projektbeskrivelse til videre bearbejdning og vurdering.

3 om Henriks terninger

Henrik giver indblik i et dilemmaspil som også kan tilpasses.

Drøftelser om at sløjfe Å-et for at undgå forud indtagelse af produktet på baggrund af politisk blokering

Anders har kontakt til Socialøkonomisk virksomhed i Aarhus som er positiv overfor at igangsætte produktion. Henrik og Anders aftaler nærmere detaljer med Keld Søndergaard (?) - Anders aftaler et møde.

4 tema: turisme i kommunen

Hedensted kommunes handleplan og vision drøftes. Den udarbejdede handleplan formulerer ønsket om at turismeaktørerne tænker og handler i "vi løsninger". Giver indtryk af konsensus mellem markedsførings formuleringer "Hedenstederne "og/eller "Juelsminde halvøen".

Turistgruppernes forskellige økonomiske input til destinationerne er grundigt analyseret. Der er ikke beskrevet hvordan helårsturisme kan fremmes og udvikles.

Det foreslås at "alle os" der har lyst, kan bidrage med at stige op på visionens vinger og sende input og ideer til Karens spændende visionsscenario
www.Bjerrelide.dk

5 beslutning om et PO(litisk) LA(boratorium) omkring problemerne omkring kommunens plejehjem

Der arbejdes videre med hvordan vi konstruktivt og assertivt bringer dette ud i den offentlige debat?

6 eventuelt

Karen inviterer til åbning af Kulturhus17 den 21. januar kl. 13. Omdeler flyers som Hedensted kommunen har tilbudt at fremstille. Karen og Gunnar oplever i øvrigt pæn interesse og opbakning fra kommunal side. Borgmester Therkelsen har fx ønsket at deltage ved åbningsarrangement.

Alleos.Alternativet.dk – Brug det – få opdateret din profil, og gjort den synlig.

Pjece om Vores Folkemøde

Nytårskuren 28.1. i Aarhus

Henrik orienterer om nyt fra arbejde i Hovedbestyrelsen på næste møde

Næste møde

Den 3.2. hos Karen og Gunnar, Overholmvej (er senere blevet ændret til den 22/2 hos Peter Steinbrenner)